6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023                                             № 957-п                                           г.Кодинск

Об удалении объектов адресации и адресных

элементов из Государственного адресного реестра
На основании Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4765 "О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц Красноярского края", в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом Минфина России от 31.03.2016 № 37н "Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра", Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удалить из Государственного адресного реестра следующие элементы улично-дорожной сети:

- улица Супругов Самаль (уникальный идентификатор: 6c67595f-7229-4ae5-8a1f-437732c82180, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001301) по адресу: Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Новая Недокура;
- улица Янтарная (уникальный идентификатор: 71a059b8-8664-4b55-8f9a-7417b4a2c8c0, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001401) по адресу: Красноярский край, Кежемский район, поселок Новая Недокура;
- улица Кибенко (уникальный идентификатор: f8336e60-cd07-4845-abdd-e48b5c3e53a2, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001401) по адресу:  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Ново-Болтурино;
- улица Правика (уникальный идентификатор: 83ef2085-08d2-4848-9145-0e91cef833c9, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001501) по адресу:  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Ново-Болтурино;
- улица Солнечная (уникальный идентификатор: e2d9add8-74c7-40d3-a52f-66a3b187d6be, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001601) по адресу:  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Ново-Болтурино;
- улица Хуторная (уникальный идентификатор: e2077f30-d417-4fd2-832f-53fe551045b2, уникальный номер реестровой записи 046240000000000001701) по адресу:  Красноярский край, муниципальный район Кежемский, поселок Ново-Болтурино;
- улица 70 лет Октября (уникальный идентификатор: c062c841-0d61-4469-91ef-e16df5292aec, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000701) по адресу:   Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино;

- улица Ленина (уникальный идентификатор: edd41446-ddfe-42a7-ad11-f66ab6679829, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000601) по адресу:   Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино;

- улица Строителей (уникальный идентификатор: b5b1c183-b7db-44d9-8ebc-a278ba822f61, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000301) по адресу:   Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино.
2. Удалить из Государственного адресного реестра следующие объекты адресации:
- дом 1 (уникальный идентификатор: d07a6beb-b86d-4ed9-8e0f-29377c5af8d3, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720003000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;

- дом 2 (уникальный идентификатор: 650778ac-e012-40ae-9b03-8a18af745b1e, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720004000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 3 (уникальный идентификатор: e5a91c03-5241-455f-82e3-5a57a96b5891, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720005000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 4 (уникальный идентификатор: 2013b51b-b867-433f-8b5f-e175edf0fe69, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720006000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 5 (уникальный идентификатор: d317077b-968e-4e0b-9221-3274f249e7d8, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720007000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 6 (уникальный идентификатор: fef2bb4c-c31a-4821-b8ce-9fb4406279e3, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720008000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 7 (уникальный идентификатор: e54131dc-9e01-45d9-8c58-86e427b189c1, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720009000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 8 (уникальный идентификатор: d4b66b2e-457b-4c48-b2f1-a33a8cda32aa, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720010000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 9 (уникальный идентификатор: 6abf4da7-e875-4340-8f75-c64927f729d2, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720011000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 10 (уникальный идентификатор: 01f8cd41-0314-48ba-a231-834b988a77d2, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720012000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 15 (уникальный идентификатор: e470895e-793b-4ce7-a74c-d6f7014c1d40, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000720001000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября;
- дом 11 (уникальный идентификатор: d74eeb28-81af-49b7-b735-ead93535627a, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620004000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 12 (уникальный идентификатор: 78df08f9-df67-4b32-a1cf-207983374a28, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620005000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 13 (уникальный идентификатор: 2ef23dab-5074-4cbb-beaa-0017107cfbee, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620006000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 14 (уникальный идентификатор: 95166c85-d4d7-443f-bbe2-29ebe2377630, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620007000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 15 (уникальный идентификатор: 8f648386-4296-4a73-86d3-e509629054a9, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620008000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 16 (уникальный идентификатор: 94e1f006-1fb2-42e3-b175-53eea85002a1, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620009000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 17 (уникальный идентификатор: fd688151-563e-4613-8566-ebc8962b7f55, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620010000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 18 (уникальный идентификатор: aff42a33-7b92-47b9-bd90-77d147188046, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620011000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 19 (уникальный идентификатор: a755336d-ba91-42a8-9864-0f2aa69d20ee, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620012000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 21 (уникальный идентификатор: 182c47ea-db1d-4780-a994-81eba46004ef, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620001000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 31 (уникальный идентификатор: 4879d751-2a90-432c-9f77-9038592387a2, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000620002000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина;

- дом 1 (уникальный идентификатор: ed95f553-92f3-4d31-864b-56d7ad763983, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320003000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 20 (уникальный идентификатор: 9e214f56-c2a0-4d5a-90e4-5c6b608d20e2, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320004000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 21 (уникальный идентификатор: 9746dc35-a912-4a07-babf-6b20de597789, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320005000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 22 (уникальный идентификатор: aa33414c-c7e8-4ebf-8284-9e4743169fb6, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320006000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 23 (уникальный идентификатор: 2c0514a0-bee4-4c10-bd7d-f82e4734a02f, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320007000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 24 (уникальный идентификатор: 17147dde-b2c4-41f7-912f-ebedc2d90654, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320008000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 25 (уникальный идентификатор: a0a3fe15-36f6-4064-8f36-c5d2fe37958e, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320009000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 26 (уникальный идентификатор: df822b6a-075b-4725-93ca-fd146a49c9dc, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320010000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 27 (уникальный идентификатор: 03969775-dec2-4609-b2ba-0c3757d1f919, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320011000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;
- дом 28 (уникальный идентификатор: c6579861-decc-4d0c-96f3-249653b69b61, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320012000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;

- дом 29 (уникальный идентификатор: 84b873e2-c1eb-4822-9aa9-f3c59cf26a6c, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320013000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;

- дом 30 (уникальный идентификатор: 78daeccf-b43c-4ab9-9379-ed6407e77600, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320014000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;

- дом 31 (уникальный идентификатор: d0b3a1da-aab5-407e-9f74-1fe3e62c4e2f, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320015000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;

- дом 61 (уникальный идентификатор: 2c3a3fff-521c-4364-8dc6-680831588fe0, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320016000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;

- дом 62 (уникальный идентификатор: 334f4ed6-1f87-4f6d-bd2a-8c67f0c92763, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320017000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;

- дом 63 (уникальный идентификатор: 9d7db3af-f836-4e25-a35b-a8b534d6d5d7, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320018000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей;

- дом 64 (уникальный идентификатор: a7c39fab-7b02-40e2-90c5-f12ac1bf0464, уникальный номер реестровой записи 046240000000000000320019000000000) по адресу:    Красноярский край, муниципальный район Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кежемского района от 10.06.2021 №402-п "Об удалении объектов адресации и адресных  элементов из Государственного адресного реестра".

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных